/.(' "' ~
•• . )1
('

\ ,\ .I . • ·

( 1· ,\ .,,_; ,/

... a.
, <... ..

'r)
/"--

P U~:L.IC/'J,{:Q l~O --~--Li;;;
Em __ J:r __ 1 __ .o_;z._ 1 .. WJ.3

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EMENDA À LEI ORGÂNICA Nº 017,

de 15 de maio de 2013.

Acrescenta o § 6° ao art. 15 da Lei

Orgâ11ica Municipal.

A Mesa da Câmara Municipal de Cariacica, no uso das atribuições que confere o

inciso X do art. 30 e o § 2° do art. 45 da Lei Orgânica Municipal,

PROMULGA:

P' Art. 1° O art. 15 da Lei Orgânica Municipal passa a ter o §6°, com a seguinte redação:

"§ 6° No primeiro ano de cada legislatma, a Câmara Municipal de Cariacica,

independentemente de convocação, reunir-se-á em sua sede nos períodos de 02 de janeiro a 16

de julho e de J 0 de agosto a 22 de dezembro.

Art. 2° Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogadas as dispos ições em contrári o.

Plenário Vicente Santório Fantini, 15 de maio de 2013.

~ MARCOSBR o BÀsTOS

Presidente

ROBSON SCHAEFFER

2° Secretário